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LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
SC/APC-A SM 1M, cBepxrmnbkoe
BOJIOKHO

SNR-PC-SC/APC-A 1m (0,9)

npeactasnseT cobon 0Tpe3ok ONTUYECKOro BOJIOKHA B

bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gnavHonm 1 meTp,
OKOHLIOBaHHbINA C ABYX CTOPOH KOHHEKTopamu SC,
TUN nonnposku - APC (

Angled Physical Contact

)-

Hapy>xHas obonoyka WwHypa n3rotosseHa n3 LSZH (Low

Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MOHTa>KHbIN LWHYP MMeeT BOJIOKHO G.657.A1:
0OHOMOZ0BOE BOJIOKHO C MOoAaB/IeHHbIM "BOASHbIM

MUKOM" N YMEHbLUEHHbIMY NOoTepsMUN Ha nlrmnbe.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Masible BHOCUMbIE MoTepu;

Manoe oTpakeHue;

XopoLluas BOCMNPON3BOAUMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsAeMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

Ucnonb3syeTcs B Ka4yecTBe NMUITEU0B.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopAa
Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTOopa A
Twun KoHHeKTopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

PacnpegenutensHbin (Simplex)
SM (G.657.A1)
SC

SC

APC
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nag

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

Undopmauusa pns 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-SC/APC-A 1m (0,9)

SNR-PC-SC/APC-A 3m(0,9)

Mo xenaHuio 3aKa34uKa U3roToBJiIseM MOHTaXXHbl€ LUHYPbI:

pasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMOM MOJINPOBKU;
SM nnn MM.

APC
CooTBeTcTBYET
1

0,9

LSZH
XKenTtbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 0o 70

oT-20 0o 70
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